
26

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quinta-feira, 9 de abril de 2015 • No 65

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ 
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL 

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA 
 
 

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA RESULTADO DO 
PROCESSO SELETIVO EDITAL NEAD/UESPI/UAB Nº 006/2015 

 
 
 
          A Universidade Estadual do Piauí  UESPI, por intermédio da Coordenação de Projetos 

e Documentação do Núcleo de Educação a Distância da Universidade Estadual do Piauí  

NEAD/UESPI, torna público, o resultado dos Recursos Interpostos contra o Resultado do 

Processo Seletivo EDITAL NEAD/UESPI/UAB N° 006/15. 

 
 
 
ORDEM PROCESSO N° RESULTADO 

01 04591/15 INDEFERIDO 
02 04592/15 INDEFERIDO 
03 04593/15 INDEFERIDO 

  
 

 
 

Teresina (PI), 07 de abril de 2015. 
 
 
 
 
 

Carlos Daniel Carvalho de Freitas 

COORDENAÇÃO DE PROJETOS E DOCUMENTAÇÕES  COPDOC 

NÚCLEO DE ENSINO A DISTÂNCIA - NEAD 

 

Of.  041

 

 
  

 ADITIVO 003 
 

EDITAL NEAD/UESPI/UAB/ Nº 006/2015 
 
 

          A Universidade Estadual do Piauí  UESPI, por intermédio da Diretoria do 

Núcleo de Educação a Distância-NEAD/UESPI e da Pró-reitora de Graduação  

PREG/UESPI, considerando a grande demanda de inscrições de candidatos com 

históricos acadêmicos sem coeficientes de rendimentos explícitos, no uso de suas 

atribuições legais, torna pública, a todos interessados no Processo Seletivo Simplificado 

Edital N° 006/15, para Portador de Diploma de Curso de Graduação, o Cronograma 

atualizado, conforme abaixo: 

 
 

DATAS ETAPAS 

07/04/2015 Resultado dos recursos  

09/04/2015 Resultado Preliminar 

10/04/2015 Interposição de recurso contra o Resultado Preliminar 

14/04/2015 Resultado dos recursos interpostos contra o Resultado Preliminar 

15/04/2015 Resultado Final 

22/04/2015 a 
25/04/2015 

Matrícula institucional e curricular no Polo de Apoio Presencial UAB  

 
 
 
 
 

Teresina (PI), 07 de abril de 2014. 
 
 
 
 

Margareth Torres de Alencar Costa 
DIRETORA DO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA  NEAD/UESPI 

 

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DAFAZENDA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
PARA O CARGO DE ANALIST A DO TESOURO ESTADUAL

A SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ, tendo em vista
oque consta do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público
destinado ao provimento de cargos de Analista do Tesouro Estadual,
publicado no Diário Oficial do Estado do Piauí, de 21/10/2014 e retificações
posteriores, RESOLVE:

I. TORNAR PÚBLICA a lista de Resultado Final do Concurso para
o cargo de Analista do Tesouro Estadual, que consta do Anexo Único
deste Edital eque estará disponível no site da Fundação Carlos Chagas,
de acordo com o item 15.9 do Capítulo 15 do Edital de Abertura de
Inscrições.

II. INFORMAR  que os recursos interpostos contra os resultados
preliminares foram julgados improcedentes e as respectivas respostas
estarão disponíveis conforme item 11.14 do Capítulo 11 do Edital de
Abertura de Inscrições.

Teresina/PI, 07de abril de 2015.
Rafael TajiraFonteles
SECRETÁRIO DE FAZENDA DO PIAUÍ

AGÊNCIA NACIONAL DE ÁGUAS
Superintendência de Regulação
Despacho do Superintendente

O SUPERINTENDENTE DE REGULAÇÃO DA AGÊNCIA
NACIONAL DE ÁGUAS - ANA, no exercício da competência a que se
refere à Resolução no 273, de 27/04/2009,  com fundamento no art. 12, V, da
Lei no 9.984, de 17/07/2000, e com base na delegação que lhe foi conferida
por meio da Resolução no 6, de 1/02/2010, publicada no DOU de 3/02/2010,
torna público que, no período de 2 a 31/03/2015, foram requeridas e
encontram-se em análises as seguintes solicitações de outorga preventiva
e de direito de uso de recursos hídricos de domínio da União:

Comvap Açúcar e Álcool Ltda, rio Parnaíba, Município de União/
Piauí, irrigação, renovação.

Ministério da Pesca e Aquicultura - MPA, Reservatório da UHE
Boa Esperança, Município de Guadalupe/Piauí, aquicultura, preventiva.

RODRIGO FLECHA FERREIRA ALVES

P.P.  18659

CONDOMÍNIO TROPICAL, DE CANT AGALO GENERAL  GRAINS
S.A. E OUTROS, instalado no município de Baixa Grande do Ribeiro – PI,
torna público que REQUEREU junto à Secretaria do Meio Ambiente e dos
Recursos Hídricos do Estado do Piauí – SEMAR – uma Declaração de
Baixo Impacto Ambiental para o armazém de grãos instalado no
Condomínio Fazenda Tropical.

P.P.  18657

José Gonçalves dos Santos, torna público que requereu à secretaria do
Meio Ambiente e Recursos Hídricos-SEMAR, pedido de Licença Prévia,
Licença de Instalação e Outorga Preventiva, referente a perfuração de 04
poços tubulares, todos com vazão 4m³/h para finalidade na construção
civil,situada napropriedade caminho novo em Caldeirão Grande do Piauí.

P.P.  18655

OPEX OPALA DO BRASIL LTDA , torna público que requereu da
Secretária do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos  SEMAR/PI,
Renovação da Licença de Operação nºD000629/11  006195/11, para lavra
de Opala na Localidade Boi Morto Município de Pedro II  Piauí. Foi
determinado estudo de impacto ambiental.

P.P.  18661



27

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quinta-feira, 9 de abril de 2015 • No 65

ANEXO ÚNICO 

����������	
����������	�	����	�	�������������	���������	������	
	

������	���	�	��������	��	������	�������	
	
�����	 ���	 ��������	 ������	 �����	
��� !�!"	 ���	�������	������	�	���#�	 ����������$ ��$%	 �!&'�!	 (	
���) ! *	 ���	+����#		���,�	����	 ���������!���&$!	 �! '$!	 �	
���&�(!"	 �����	�������	��-��
��	 ����������%���. 	 �!�'!�	  	
���))$&/	 �����	�������	���-�	 ����������%�(�!&	 �!�'!�	 )	
���!&.$0	 ���#	������	����	�����	������	 ����������!$$ &&	 �) '$!	 !	
��� $  /	 �������	������	�����#	��,������	 ����������.%�% !	 �)('�!	 &	
���&.!.1	 ,������	�������	������,��
	 �������� �(%.&!�	 � &'�!	 $	
��� $�)"	 �������	���	���		���,�	���
�	 ����������(� $$&	 �  '$!	 .	
��� . )*	 �����	���	������	��-�����	 ����($)%) ����($	 � �'��	 %	
���&)  �	 �����	�-����	������	 �����%&�(���.))(	 ��&'�!	 (�	
���&.  �	 ���-�	���	���	 ����������!�& %$	 ��&'�!	 ((	
��� $�$2	 �������	����	������	3�����	 ���������!�)&�.)	 ��('�!	 (�	
��� &% �	 �������	������	������	�	���#�	 ���������(&&%�(&	 ���'��	 ( 	
��� $&�0	 ���
��	����	������	���
�	 ����������(�$&$&	 ���'��	 ()	
���!$!!4	 ������	������	��-��
��	 ����������%�(�!�	 ���'��	 (!	
���! !&*	 5����	������	�����	 �����������$%)(%	 �(.'$!	 (&	
���&$�(�	 ��������	�
���	�����	�	���,��
�	 ����������!$$ � 	 �(.'$!	 ($	
���&!$.0	 ���	�������	���	�	�����	 ���������!�(.&�%	 �($'!�	 (.	
���& �%1	 ���
�	��,�	����	 �����%&�( � !!� 	 �(&'�!	 (%	
���!   2	 3�������	����	��	���,�	 ���������(!%!.& 	 �(!'��	 ��	
���&�((0	 ���,��	-���	�	�����	 ���������  )�$&)	 �( '$!	 �(	
���&& $�	 ��������	��	���,�	 ����������)�!��!	 �( '$!	 ��	
���&!���	 �������	�����-��	���	 ���������!��$!$(	 �(�'!�	 � 	
��� . �4	 �����	�������	���
�	�����,�	��6���	 ����������)�  ($	 �(�'��	 �)	
���!��&0	 3���	���	�����	�	�����	 ���������(&! &! 	 ��.'$!	 �!	
���& &!7	 ����	�����	������	�	���,���	 ���������� %.� $	 ��.'$!	 �&	
���!��(2	 3��	
������	���,���	����	 ��������� &�.� $	 ��.'$!	 �$	
���!!�!�	 �������	�������	�����	 ����������!$.()$	 ��.'$!	 �.	
���).(��	 -�����	���	�����-��	��,������	 ���������(& )$&.	 ��.'$!	 �%	
���& $�4	 �����	�����	,����		���,�	 ����������!�&()%	 ��$'!�	  �	
���&&! *	 ��-��	�������	�����-��	���,�	 ���������((%.()�	 ��$'!�	  (	
���!)�(0	 5��	�����	������	 ������� !�!�.&% 	 ��!'��	  �	
���&&&)/	 �������	������	����	 ������!�(� ��$$$	 ��!'��	   	
���) )!0	 �����	������	������	,�������	�	��������	 ���������($(&)).	 �� '$!	  )	
���& ()*	 �����	�	������		���,�	������	 ����������  $.$!	 �� '$!	  !	
���)$!(0	 -���,��	��,�	��	���������	���,��
�	 ����������& �&! 	 ��('�!	  &	
���))&$8	 ����	���	���#�	 �����������% $�$	 ��('�!	  $	
���!%$ �	 �������	������	�����-��	 ����������!.&.)$	 ���'��	  .	
���&(&%7	 �����	����	������	���	 ������!��.������	 (%.'$!	  %	
���!.$%2	 �����	��	��������	���,���	�	���	 �����.�)!)&���) 	 (%&'�!	 )�	
��� &�(/	 ����	������	������	 ����������(�%&!(	 (%!'��	 )(	
��� $�&�	 �������	�������	-�����,�	 �����������   $.	 (%�'!�	 )�	
���&)&!2	 �������	��#���5�	 ���������$(�%))$	 (%�'��	 ) 	
���)(% 8	 ���-���	����	�	���	 ����������$ $(  	 (%�'��	 ))	
���!.��4	 ������	������	��,�	�	������	 ���������(!)&&! 	 (..'$!	 )!	
���&!� 4	 �����-�	������	��-��
��	������	 ����������& )%�&	 (.$'!�	 )&	
���&�!&0	 �����	
���+�	-���	��	���,�	 ���������(.!% �)	 (.$'!�	 )$	
���)$% 7	 -���	���	������	�����	 �����������.%$..	 (.$'!�	 ).	
���&!��0	 �����-�	������	��+����	 �������(�� $$.!�	 (.&'�!	 )%	
��� $.�1	 ��������	�������	�	���,��
�	�������	 ����������)�$(&)	 (.!'��	 !�	
���&�$��	 ���
���-��	�����	��	���,�	 ����������&(!�(�	 (. '$!	 !(	
���)&$!*	 ���������	�����	��	���,�	 ���������(&$.&) 	 (.�'!�	 !�	
���&)%!�	 ���
����9	���,���	������	 �����������&%)(&	 (.�'��	 ! 	
	
! 	��:/2/�;��<�	:7<;�	�=>?�	
 Of.  040


